SAMSUNG

POUZIVATEL'SKA

PRIRUCKA

SM-R840
SM-R850
SM-R845F
SM-R855F

Slovak. 02/2021. Rev.1.3 Www.samsung.com


http://www.samsung.com

Obsah

Uvodné informacie

5

10

14

19

27

28

Informacie o zariadeni Galaxy
Watch3

Informacie o tejto prirucke

Popis zariadenia
10  Obsah balenia
11  Galaxy Watch3
13 Bezdrbtova nabijacka

Batéria
14 Nabijanie batérie

17  Nabijanie batérie pomocou funkcie
Wireless PowerShare

18  Rezim Setrenia energie

Nosenie zariadenia Galaxy Watch3
19  Nasadenie zariadenia Galaxy Watch3
19  Tipy a opatrenia tykajlce sa remienka

20  Pripojenie alebo vymena remienka a
upravenie jeho dlzky

25  Spravne nosenie zariadenia Galaxy
Watch3

Zapnutie a vypnutie zariadenia
Galaxy Watch3

Pripojenie zariadenia Galaxy
Watch3 k mobilnému zariadeniu

28 Instalacia aplikacie Galaxy Wearable

28  Pripojenie zariadenia Galaxy Watch3
k mobilnému zariadeniu pomocou
rozhrania Bluetooth

30 Dialkové pripojenie

30

31

39

41

43
50

Pouzivanie zariadenia Galaxy
Watch3 bez mobilného zariadenia

Ovladanie obrazovky

31 Luneta

33 Dotykovy displej

35 Kompozicia obrazovky

35  Zapnutie a vypnutie displeja
36  Prepinanie obrazovky

38  Uzamknuta obrazovka

Hodiny
39  Obrazovka Hodiny
39  Zmena vzhladu hodin

40  Aktivacia funkcie nepretrzite
zapnutych hodin

40  Rezim Len hodiny

Oznamenia

41  Panel ozndmeni

41  Zobrazenie prichadzajucich oznameni
42 Vyber aplikacii na prijimanie oznameni

Panel rychleho nastavenia

Zadavanie textu

50  Uvod

50  Pouzivanie hlasového vstupu

51  Pouzivanie emoji alebo nalepiek

51  Pouzivanie rezimu rukopisu alebo
klavesnice

52  Zmena rezimu zadavania



Obsah

Aplikacie a funkcie

53 Spravy
55 Telefon
55  Uvod

55  Prijimanie hovorov
56  Uskutocnhovanie hovorov
56  Moznosti pocCas hovorov

57 Kontakty
59 Samsung Health
59  Uvod
60 Denna aktivita
61  Kroky
63  Cvicenie
70  Spanok
72 Srdcovy tep
74 Stres
75 Jedlo
76  Voda
77  Spolu

78  Zdravie zien
79  Nastavenia

79 GPS
80 Hudba
80 Uvod

80  Prehravanie hudby
80 Importovanie hudby

81  Prehravanie hudby so zariadenim
Galaxy Watch3

81  Prehravanie hudby z mobilného
zariadenia

81  Prehravanie hudby bez pripojenia k
mobilnému zariadeniu

82 Reminder

83
84

86
87
88
88
89
89

91
91
92

95

97

98

Kalendar

Bixby

84 Uvod

84  Spustenie aplikacie Bixby
85  Pouzivanie aplikacie Bixby
Pocasie

Budik

Svetovy cas

Casovac

Stopky

Galéria

89 Importovanie a exportovanie
obrazkov

90 Zobrazenie obrazkov

90  Odstranovanie obrazkov

Hladat telefon
Hl'adat' moje hodinky

Odoslanie tiesnovej spravy
92 Uvod

92  Registrovanie kontaktov pre pripad
nudze

93  Pozadovanie tiesnovej spravy

93  Pozadovanie tiesnovej spravy, ked'sa
zranite pri pade

94  Zastavenie odosielania tiesnovych

sprav
Ovladac PPT
95 Uvod

95  Pripojenie zariadenia Galaxy Watch3
k zariadeniu pomocou rozhrania
Bluetooth

96  Nastavenie funkcii upozornenia

Hlasovy zaznamnik

97  Uvod

97  Vytvaranie hlasovych nahravok
98  Zmena rezimu nahravania

Galaxy Store



Obsah je uzamcen

Dokoncete, prosim, proces objednavky.

Nasledné budete mit pristup k celému dokumentu.

Proc je dokument uzamcen? Nahnévat Vas rozhodné nechceme. Jsou k tomu dva hlavni divody:

1) Vytvofit a udrZovat obsahlou databazi ndvod( stoji nejen spoustu Usili a ¢asu, ale i finanéni prostredky.
Délali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupenim této sluzby obdrZite Uplny navod a podpofite provoz a
rozvoj nasich stranek. Treba se Vam to bude jesté nékdy hodit.

*) Moznd zpocdtku ano. Ale vézte, Ze dotovat to dlouhodobé nelze. A rozhodné na tom nezbohatneme.

2) Pakjsou tady ,roboti“, kteti se pfizivuji na nasi prdci a ,,vysdvaji“ vysledky naseho usili pro svj
prospéch. Timto krokem se jim to snazime prekazit.

A pokud nemate zajem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A kdyZ neuspéjete, radi Vas uvidime!



